
VÁPOVICE (OÚ) 8:00

ZVOLENOVICE (OÚ) 8:20

DOLNÍ VILÍMEČ (zastávka) 8:40

BUDEČ (autobusové nádr.) 9:10

DLOUHÁ BRTNICE (OÚ) 7:15

MARKVARTICE (na objednání-zast.) 7:35
OLŠANY (OÚ) 7:30

BOHUSLAVICE (náves) 7:55

HLADOV (OÚ) 7:20

NOVÁ ŘÍŠE (úřad městyse) 8:05

RADKOV (smíšené zboží) 8:25

ROZSEČ (OÚ) 7:45

STARÁ ŘÍŠE (pohostinství) 7:25

VYSTRČENOVICE (náves) 8:15

STRACHOŇOVICE (zastávka) 8:30

ZDEŇKOV (OÚ) 8:55
KRASONICE (OÚ) 9:00
KNÍNICE (bus. zastávka) 9:05

BUDÍŠKOVICE (bus. zast.) 9:20
DOBROHOŠŤ (pouze na objednání) 9:25

JEMNICE (tržnice) 9:45

MLADOŇOVICE (prodejna) 10:05
TŘEBELOVICE (obchod) 10:10
RÁCOVICE (kaplička) 10:15
OPONEŠICE (kaplička) 10:25 

HORNÍ SLATINA (bus. zast.) 9:15

LHOTICE (u křížku) 9:55

LOMY (OÚ) 10:40
RADKOVICE U BUDČE (OÚ) 10:50
ŠTĚPKOV (OÚ) 10:55

TŘEBĚTICE (smíšené zboží) 9:35

LITOHOŘ (OÚ) 11:05
JAKUBOV U M. BUD. (zast.) 11:10
VÍCENICE (náves) 11:20
LUKOV (prodejna) 11:25
BLATNICE (Jednota) 11:35 
JAROMĚŘ. N. R. (zast. u mlékárny) 11:45
DOLNÍ LAŽANY (zastávka) 11:55

BUDKOV (smíšené zboží) 10:30

ŠEBKOVICE (u Veli) 12:05

LOUKOVICE (bus. zastávka) 12:45
MASTNÍK (OÚ - pouze na objednání) 12:30

ŽELETAVA (náměstí-hospod. potřeby) 13:10

KOJETICE (zastávka) 12:20

ČÁSLAVICE (víceúčel. budova) 12:50

HORNÍ ÚJEZD (OÚ) 12:15

ŘÍMOV (autobus. zastávka) 13:00

Okruh č. 14     Místo a čas prodeje:

777 98 98 09
drubez.mirovka@seznam.cz

PEČLIVĚ USCHOVEJTE !!!                                       DRŮBEŽ DOPORUČUJEME OBJEDNAT !!!

Prodej 10.4.2024 Kuřice hnědé, černé, bílé stáří 15 – 20 týdnů cena dle stáří od 240 Kč  

Prodej 15.8.2024 Kuřice hnědé, černé, bílé stáří 15 – 20 týdnů cena dle stáří od 240 Kč    

Prodej 11.6.2024 Kuřice hnědé, černé, bílé stáří 15 – 20 týdnů cena dle stáří od 240 Kč     

Prodej 6.3.2024 Kuřice hnědé, černé, bílé stáří 15 – 20 týdnů cena dle stáří od 240 Kč    

  Krůty rozkrmené (na objednání) stáří   6 –   9 týdnů cena dle stáří od 330 Kč

Prodej 17.9.2024 Kuřice hnědé , černé, bílé stáří 15 – 20 týdnů cena dle stáří od 240 Kč

  Krůty rozkrmené (na objednání) stáří   6 –  9 týdnů cena dle stáří od 330 Kč 

Prodej 8.5.2024 Kuřice hnědé, černé, bílé stáří 15 – 20 týdnů cena dle stáří od 240 Kč     

Drůbežárna Mírovka
Svoboda & Havel

NABÍDKA DRŮBEŽE 2024


